# Sportgemeinde 1865 Kißlegg e.V.

Abt. Fußball Jugend Rötenbacher Str. 20 88353 Kißlegg



# Einladung zum 7. KRUMBACH-CUP in Kißlegg



Liebe Sportfreunde,

am **Samstag, den 08.07.2023 und Sonntag, den 09.07.2023** veranstaltet die Fußball-Jugendabteilung der SG Kißlegg den 7.Krumbach-Cup für Bambinis, F-, E- und D-Jugendmannschaften.

Hierzu möchten wir eure Jugendmannschaften recht herzlich einladen.

## Samstag, 08.07.2023

09:00 **D1-Junioren** "spielstärker" – 9er Teams - Jg. 2010/2011 – Platzierungsspiele 09:00 **D2-Junioren** "spielschwächer" – 9er Teams - Jg. 2010/2011 – Platzierungsspiele 14:00 **E1-Junioren** "spielstärker" – 7er Teams - Jg. 2012/2013 – Platzierungsspiele 14:00 **E2-Junioren** "spielschwächer" – 7er Teams - Jg. 2012/2013 – Platzierungsspiele

### Sonntag, 09.07.2023

09:30 **Bambini** – 3er Teams - Jg. 2016 & jünger – keine Ergebniswertung 13:15 **F-Junioren** – 5er Teams - Jg. 2014/2015 – keine Ergebniswertung

Das Startgeld pro teilnehmende Mannschaft beträgt **30,00 €**, bei den Bambinis **15,00 €**. (Das Startgeld ist nach Aufforderung vorab per Überweisung zu entrichten) Es wird nach den Regeln des WFV gespielt. Es besteht Passzwang für die E- und D-Jugend. Für das leibliche Wohl wird bestens gesorgt.

### Anmeldeschluss: 05.Mai 2023

(Begrenzte Anzahl Teilnehmer! Die Teilnahmezusage wird nach Anmeldeeingang vergeben.)

Anmeldungen (Kontakt, Tel.nr, Jugend, Anzahl Teams) an: fussball.krumbachcup@sg-kisslegg.de

Wir würden uns freuen, euch mit einer oder mehreren Mannschaften bei uns begrüßen zu dürfen. Die Turnierbestimmungen und den Spielplan erhaltet Ihr ca. zwei Wochen vor Turnierbeginn.

Mit sportlichem Gruß, Paul Langner Jugendleitung